



03/17/11

RE: Gluten Status on Code 110109 Dip'N Chick'N Savory Chicken Wings

To Whom It May Concern:

In response to your question regarding the gluten status on products packed under code 110109, please be advised:

“Per the allergen assessment information provided by our raw material suppliers, there are no ingredients or sub ingredients in these products as currently formulated that contain gluten.”

Please be cautious using claim language, “Gluten Free”, as such a claim would have to be supported by a laboratory analysis. While these products are not made with ingredients that contain gluten, they are produced in a further processed food facility where there is no 100% guarantee that cross contamination cannot occur.

If you have questions or need additional information, please let me know.

Respectfully,

Fran Hall
Director/Technical Services
Pilgrim's Pride Corp.
1770 Promontory Circle
Greeley, CO 80634
970-506-7968
Frances.hall@pilgrimspride.com

tel 970-506-7968
www.pilgrimspride.com